
Uchwała Nr  2185  / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 07.05.2020  roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędne składniki majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 512  ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  6 listopada 

2008 roku w sprawie zasad zbywania oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego,  

postanawia się dokonać darowizny niżej wymienionych zbędnych składników na rzecz 

Wojewódzkiego  Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i 

Gruźlicy Wolica 113, 62- 872 Godziesze Małe: 

 

1) Laptop DELL VOSTRO 3350 o numerze inwentarzowym 1/487/3713/11; 

2) Laptop Lenovo SL510 o numerze inwentarzowym 1/487/3372/10; 

3) Laptop Lenovo SL510 o numerze inwentarzowym  1/487/3243/10 

4) Laptop Lenovo SL510 o numerze inwentarzowym  1/487/3220/10 

5) Laptop Lenovo SL510 o numerze inwentarzowym  1/487/3383/10. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 2185 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  07.05.2020  roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędne składniki majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 06 listopada 2008 roku w sprawie zasad zbywania  

oraz sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego  

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, w dniu 03.03.2020 r. 

Komisja Techniczna dokonała oceny przydatności sprzętu komputerowego będącego na stanie 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

W wyniku powyższego wyszczególnione w niniejszej Uchwale składniki majątku ruchomego 

zostały zakwalifikowane jako zbędne w działalności Urzędu, mogące stanowić  

przedmiot darowizny na rzecz Wojewódzkiego  Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy Wolica 113, 62- 872 Godziesze Małe, zgodnie ze złożonym 

wnioskiem dotyczącym przekazania sprzętu komputerowego.  

W związku z wprowadzeniem w kraju stanu zagrożenia epidemicznego, oraz coraz 

większą liczbą zachorowań na COVID-19, Wojewódzki Specjalistyczny Zespół Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy jest   kolejnym szpitalem jednoimiennym, 

przeznaczonym wyłącznie dla pacjentów zakażonych koronawirusem. W szpitalu powstaje 

również Doraźna Izba Przyjęć składająca się z kontenerów modułowych. Przekazanie mienia  

usprawni realizację zadań i pozwoli na prawidłowe działanie jednostki w tych trudnych 

warunkach.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.     

 

 

Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

        Tomasz Grudziak 

 

 

 


